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COMUNICADO DA DIREGAO

COMUNICADO N°: 044 | EPOCA: 2020/2021 | DATA: 04/11/2020

Para conhecimento geral, a seguir se informa:

TRABALHO PRESENCIAL NA SEDE DA FPB A PARTIR DE 04/11/2020

Exmos. Senhores/Senhoras dirigentes das Associagdes e dos Clubes

No seguimento da Resolugdo do Conselho de Ministros 92A/2020 o regime de teletrabalho passa a ser
obrigatério. Nesse sentido, e seguindo todas as orientacdes do Governo da Republica, a Federagdo
Portuguesa de Basquetebol vem pelo presente dar conhecimento da escala dos colaboradores que
estardo na sede da FPB. Esta escala é valida a partir do dia 04 de novembro de 2020, recomendando-

se fortemente que o email seja a forma de contato preferencial.

Mais se informa que os colaboradores envolvidos nas “bolhas” FIBA (Catia Mota, Inés Tavares, Inés

Antunes e Jo&o Rodrigues) estardo ausentes na maior parte do més de novembro.

TRABALHO PRESENCIAL NA SEDE DA FPB
NOME E-MAIL (contacto Telefone novem:;se(:‘gf;ir ded

COLABORADOR privilegiado) direto ” 32 4 5 "
Ana Paula Cunha paulacunha@fpb.pt 218815826 X
Ana Paula Rodrigues | anarodrigues@fpb.pt 218815801 X
Maria Conceigéo conceicaoamaral@fpb.pt 218815803 X
Manuela Azevedo manuelaazevedo@fpb.pt 218815817 X
Dora Guilherme doraguilherme@fpb.pt 218815811 X
Nilza Simbes nilzasimoes@fpb.pt 218815804 X
Catia Mota catiamota@fpb.pt 218815827 X
Carla Cardoso carlaramada@fpb.pt 218815816 X
Simone Carvalhinha | simonecarvalhinha@fpb.pt | 218815824 X
Inés Gomes Tavares | jnestavares@fpb.pt 218815807 X
Jodo Rodrigues joaorodrigues@fpb.pt 218815809 X
Inés Antunes inesantunes@fpb.pt 218815806 X
Francisco Jord&o franciscojordao@fpb.pt 218815822 X
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Patricia Fernandes patriciamartins@fpb.pt 218815823 X
André Almeida andrealmeida@fpb.pt 218815828 X
Patricia Martins patriciamartins@fpb.pt 218815814 X

LISBOA, 04 DE NOVEMBRO DE 2020

A DIREGAO
PATROCINADORES OFICIAIS PARCEIRDS INSTITUCIONAIS MEDIA PARTNER PARCEIROS COMPETICOES
Y i _d) SN N
2 @ .. o BLICHRY

Desporto Escolar

PARCEIRDS TECNICOS PARCEIROS

. _ — <
prrca Wilson 4Mmoove skoiy fontevva A SR mssor cosas  AON




